РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе КУНДЕМ»

муниципальный образованийын

администрацийже
ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68

  от « 09 » апреля 2013 г.

Об утверждении схемы теплоснабжения
 муниципального образования  «Городское поселение Советский»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Советский», протоколом Публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения от 19.03.2013 года     администрация муниципального образования «Городское поселение Советский»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему теплоснабжения  муниципального образования «Городское поселение Советский».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://sovetskiy12.ru).
3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава администрации

   муниципального образования

«Городское поселение Советский»

О.А. Куклина